СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельского поселения «село Ачайваям»
Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 97

 «02» марта  2020 г.                                                       	             с. Ачайваям

О  проекте решения «О внесении изменений в решение
от 28.10.2014  № 73  «Об установлении и введении
в действие на территории сельского поселения
«село Ачайваям» земельного налога»

         В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям», Совет депутатов сельского поселения «село Ачайваям»

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в решение от 28.10.2014 №73 «Об установлении и введении в действие на территории сельского поселения
«село Ачайваям»  земельного налога».
 2. Настоящее Решение направить на подписание и опубликование Главе администрации муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям».

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Ачайваям»                                          М.Б.Масанина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельского поселения «село Ачайваям»
Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 98

[bookmark: _GoBack]от 02.03.2020 г.

«О внесении изменений в решение
от 28.10.2014  № 73 «Об установлении и введении
в действие на территории сельского поселения «село Ачайваям» земельного налога»

Принято Решением Совета депутатов муниципального образования
сельского поселения «село Ачайваям»  «02» марта  2020г. № 97

Статья 1
Внести в Решение от 28.10.2014 № 73 «Об установлении и введении в действие на территории сельского поселения «село Ачайваям» земельного налога» следующие изменения:
1) часть 4 изложить в следующей редакции:
«4. В соответствии со статьей 393 Налогового кодекса Российской Федерации отчетными периодами по земельному налогу для налогоплательщиков - организаций  являются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года.».
       Статья 2
       Принять редакцию приложения к Решению Совета депутатов сельского поселения «село Ачайваям»  от 28.10.2014 № 73 «Об установлении и введении в действие на территории сельского поселения «село Ачайваям» земельного налога» согласно приложению к настоящему Решению.
 Статья 3
Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода.

Глава  сельского поселения «село Ачайваям»                           Н.А.Эминина